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Internazionali Supermoto Latina S4-Garal
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgmt'[;”,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 52 MALONE M. - Honda Emg(ie;fl 5 58.296 13:34:12.880 10 59591 13:39:16.517
1 59,482 13:30:18.813 6 58.174 13:35:11.054 11 59.000 13:40:15.517
2 53,608 13:31:17.421 7 58411 13:36:09.465 12 59373 13:41:14.890
3 57.681 13:32:15.102 8 58.548 13:37:08.013 13 1:00.057 13:42:14.947
4 57.917 13:33:13.019 9 58.691 13:38:06.704 14 59.149 13:43:14.096
5 57.865 13:34:10.884 10 58.494 13:39:05.198 15 59.810 13:44:13.906
6 57.725 13:35:08.609 1 58.560 13:40:03.758 * pg_6- # 29 DE PIETRO C. - Yamaha AN
7 58.102 13:36:06.711 12 58.480 13:41:02.238 1 1:02.579 13:30:23.049
8 57.941 13:37:04.652 13 58.758 13:42:00.996 2 1:00.343 13:31:23.392
9 57.970 13:38:02.622 14 58.560 13:42:59.556 3 58.823 13:32:22.215
10 57.958 13:39:00.580 15 58.285 13:43:57.841 4 58.858 13:33:21.073
1 58.173 13:39:58.753  po, 4. # 5 ARDUINI I. - Honda Joaae 5 58.942 13:34:20.015
12 57.704 13:40:56.457 1 59.738 13:30:19.288 6 59.447 13:35:19.462
13 57.721 13:41:54.178 2 58.683 13:31:17.971 7 59.522 13:36:18.984
14 57.667 13:42:51.845 3 58.389 13:32:16.360 8 1:00.148 13:37:19.132
15 57.931 13:43:49.776 4 58.082 13:33:14.442 9 58.972 13:38:18.104
Po. 2 - # 69 VANDI K. - Honda f'(f)fzf’g;\; 5 58237 13:34:12.679 10 59272 13:39:17.376
1 59327 13:30:18.647 6 58.056 13:35:10.735 11 59.119 13:40:16.495
2 53,686 13:31:17.333 7 58.434 13:36:09.169 12 59454 13:41:15.949
3 57 654 13:32:14.987 8 58.745 13:37:07.914 13 59.579 13:42:15.528
4 57928 13:33:12.915 9 58.680 13:38:06.594 14 59284 13:43:14.812
5 57.862 13:34:10.777 10 59.254 13:39:05.848 15 59.864 13:44:14.676
6 57.720 13:35:08.497 1 58.036 13:40:03.884
7 58.087 13:36:06.584 12 58.591 13:41:02.475
8 57.880 13:37:04.464 13 58.693 13:42:01.168
9 58.042 13:38:02.506 14 58.528 13:42:59.696
10 58216 13:39:00.722 15 58.250 13:43:57.946
1 58.499 13:39:59.221  po, 5 - # 101 TRAVERSA M. - Honda A
12 57.630 13:40:56.851 1 1:02.574 13:30:22.664
13 57.856 13:41:54.707 2 1:00.092 13:31:22.756
14 58.312 13:42:53.019 3 58.545 13:32:21.301
15 58.814 13:43:51.833 4 58.649 13:33:19.950
Po. 3 - # 40 BOTTALICO M. - TM Jos one 5 59.492 13:34:19.442
1 59.979 13:30:19.701 6 59.784 13:35:19.226
2 58.706 13:31:18.407 7 59.613 13:36:18.839
3 58.155 13:32:16.562 8 59.368 13:37:18.207
4 58.022 13:33:14.584 9 58.719 13:38:16.926
Fastest lap: 57.630
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Latina S4-Garal
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgmt'[;”,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.7 - # 231 SCIARRETTA A. - TM f;fgf’gr?"; 5 59382 13:34:23.221 10 59366 13:39:40.723
1 1:04.704 13:30:25.474 6 59.773 13:35:22.994 11 1:00.381 13:40:41.104
2 1:01.061 13:31:26.535 7 59773 13:36:22.767 12 59063 13:41:40.167
3 59.287 13:32:25.822 8 59.482 13:37:22.249 13 59.153 13:42:39.320
a 58.976 13:33:24.798 9 59.523 13:38:21.772 14 58.877 13:43:38.197
5 59.009 13:34:23.807 10 59.418 13:39:21.190 15 1:00.022 13:44:38.219
6 59.540 13:35:23.347 1 59.550 13:40:20.740 " py 17 . 443 COSTA A. - Husquarna AN
7 59.140 13:36:22.487 12 59.951 13:41:20.691 1 1:09.826 13:30:30.841
8 59.229 13:37:21.716 13 1:00.507 13:42:21.198 2 1:02.491 13:31:33.332
9 59.487 13:38:21.203 14 1:00.392 13:43:21.590 3 1:00.295 13:32:33.627
10 59.341 13:39:20.544 15 1:00.359 13:44:21.949 a 59,780 13:33:33.407
11 59.126 13:40:19.670  po, 10 - # 12 PAPALINI L. - Honda e age 5 1:00.799 13:34:34.206
12 59.680 13:41:19.350 1 1.01.784 13:30:21.416 6 1:00.276 13:35:34.482
13 1:00.359 13:42:19.709 2 59.513 13:31:20.929 7 1:00.192 13:36:34.674
14 59.597 13:43:19.306 3 59.570 13:32:20.499 8 1:00.277 13:37:34.951
15 59.542 13:44:18.848 4 59.360 13:33:19.859 9 1:00.300 13:38:35.251
Po. 8 - # 299 VENTURI M. - TM fgf-lf’;zg 5 59.490 13:34:19.349 10 1:00.524 13:39:35.775
1 1:03.164 13:30:23.386 6 59.800 13:35:19.149 11 1:00.738 13:40:36.513
2 1:00.511 13:31:23.897 7 59.608 13:36:18.757 12 1:00.635 13:41:37.148
3 59.008 13:32:22.905 8 1:00.244 13:37:19.001 13 1:00.830 13:42:37.978
4 59.017 13:33:21.922 9 1.00.183 13:38:19.184 14 59973 13:43:37.951
5 59.090 13:34:21.012 10 1:00.112 13:39:19.296 15 1:00.664 13:44:38.615
6 59.430 13:35:20.442 1 59.979 13:40:19.275
7 59.454 13:36:19.896 12 1:00.004 13:41:19.279
8 59.697 13:37:19.593 13 1:01.520 13:42:20.799
9 59.947 13:38:19.540 14 1:00.199 13:43:20.998
10 1.00.029 13:39:19.569 15 1:00.243 13:44:21.241
1 1:00.006 13:40:19.575  po, 11 - # 96 SANCHIONI A. - TM Sz ans
12 1.00.685 13:41:20.260 1 1:02.626 13:30:22.312
13 1:00.670 13:42:20.930 2 58.825 13:31:21.137
14 1:00.440 13:43:21.370 3 58.506 13:32:19.643
15 1:00.255 13:44:21.625 4 58.601 13:33:18.334
Po.9 - #14 PALMA A. - Honda A 5 58.916 13:34:17.250
1 1.03.368 13:30:24.053 6 1:21.993 13:35:39.243
2 1:00.989 13:31:25.042 7 59.678 13:36:38.921
3 59.423 13:32:24.465 8 1:01.065 13:37:39.986
4 59.374 13:33:23.839 9 1:01.371 13:38:41.357
Fastest lap: 57.630
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Latina S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 63 PAOLONI D. - TM fgf;gg\; 5 1.00.775 13:34:37.199 10 1.01.932 13:39:43.897
1 1.04.588 13:30:25.414 6 1.00.811 13:35:38.010 11 1.01.919 13:40:45.816
2 1:00.802 13:31:26.216 7 1.00.827 13:36:38.837 12 1.02.206 13:41:48.022
3 59.300 13:32:25.516 8 1:01.068 13:37:39.905 13 1:02.019 13:42:50.041
4 59,714 13:33:25.230 9 1:00.528 13:38:40.433 14 1:01.451 13:43:51.492
5 59.927 13:34:25.157 10 1:00.828 1339:41.261 " py 18- #31COCCIAR. - KTM i
6 59.545 13:35:24.702 1 1:00.876 13:40:42.137 1 1:05.878 13:30:27.104
7 59,586 13:36:24.288 12 1:00.868 13:41:43.005 2 1:04.663 13:31:31.767
8 59.883 13:37:24.171 13 1:01.411 13:42:44.416 3 1:01.810 13:32:33.577
9 1:00.013 13:38:24.184 14 1:01.161 13:43:45.577 4 1:02.379 13:33:35.956
10 1:00.272 13:39:24.456 15 1:01.268 13:44:46.845 5 1:04.221 13:34:40.177
11 1:00.810 13:40:25.266  po, 16 - # 25 GALLONI G. - TM Jeanes 6 1:03.009 13:35:43.186
12 1:00.446 13:41:25.712 1 1:09.771 13:30:30.658 7 1:02.422 13:36:45.608
13 1:00.765 13:42:26.477 2 1:02.808 13:31:33.466 8 1:02.451 13:37:48.059
14 1:00.953 13:43:27.430 3 1:01.636 13:32:35.102 9 1:02.930 13:38:50.989
15 1:01.033 13:44:28.463 4 1:00.803 13:33:35.905 10 1:02.731 13:39:53.720
Po. 14 - # 39 LIBERATI G. - Honda fgfsf’zg\so 5 1.00.748 13:34:36.653 11 1.04.616 13:40:58.336
1 117176 13:30:37.186 6 1:00.720 13:35:37.373 12 1.04.877 13:42:03.213
2 1:02.078 13:31:39.264 7 1:00.691 13:36:38.064 13 1:02.701 13:43:05.914
3 1.01.759 13:32:41.023 8 1.00.740 13:37:38.804 14 1:03.001 13:44:08.915
4 1:00.682 13:33:41.705 9 1:00.514 13:38:39.318 by 19-#901 TUROLLA N. - SWM e
5 1:00.486 13:34:42.191 10 1:00.860 13:39:40.178 1 1:09.737 13:30:31.264
6 1:00.280 13:35:42.471 1 1:01.514 13:40:41.692 2 1:04.436 13:31:35.700
7 1:00.235 13:36:42.706 12 1:00.753 13:41:42.445 3 1:02.240 13:32:37.940
8 59.974 13:37:42.680 13 1:02.954 13:42:45.399 4 1:02.592 13:33:40.532
9 1:00.010 13:38:42.690 14 1:01.717 13:43:47.116 5 1:04.010 13:34:44.542
10 1:00.123 13:39:42.813 15 1:00.853 13:44:47.969 6 1:02.481 13:35:47.023
1 59.699 13:40:42.512  pg, 17 - # 33 LOTITO S. - Honda Dif‘lpfg'; 7 1:02.111 13:36:49.134
12 1:00.741 13:41:43.253 1 1.05.935 13:30:27.423 8 1:02.265 13:37:51.399
13 1:01.289 13:42:44.542 2 1:02.698 13:31:30.121 9 1:02.227 13:38:53.626
14 1:00.203 13:43:44.745 3 1:00.931 13:32:31.052 10 1:02.222 13:39:55.848
15 1:00.516 13:44:45.261 4 1:02.239 13:33:33.291 11 1.04.516 13:41:00.364
Po. 15 - # 116 ORSINI L. - Honda fgf;g(?; 5 1:02.287 13:34:35.578 12 1:04.836 13:42:05.200
1 1.09.755 13:30:31.010 6 1:01.319 13:35:36.897 13 1:02.504 13:43:07.704
2 1.02.880 13:31:33.890 7 1:00.966 13:36:37.863 14 1:03.089 13:44:10.793
3 1.01.770 13:32:35.660 8 1:01.725 13:37:39.588
4 1:00.764 13:33:36.424 9 1:02.377 13:38:41.965
Fastest lap: 57.630
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Latina S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 105 SPARVOLI F. - KTM o PrLi;ns 7 1:05.247 13:36:57.748 2 59.350 13:31:20.320
1 1:11.323 13:30:33.225 8 1:06.258 13:38:04.006 3 58.891 13:32:19.211
) 1.03.583 13:31:36.808 9 1:05.634 13:39:09.640 4 58.938 13:33:18.149
3 1:04.486 13:32:41.294 10 1:03.786 13:40:13.426 5 58.896 13:34:17.045
4 1:03.823 13:33:45.117 1 1:08.746 13:41:22.172
5 1:03.422 13:34:48.539 12 1:07.081 13:42:23.253
6 1:04.122 13:35:52.661 13 1:05.705 13:43:34.958
7 1:04.125 13:36:56.786 14 1:05.929 13:44:40.887
8 1:05.050 13:38:01.836  po, 23 - # 230 CLERICI D. - Honda i
9 1:05.291 13:39:07.127 1 1:07.775 13:30:29.666
10 1:03.400 13:40:10.527 2 1:06.803 13:31:36.469
11 1:03.569 13:41:14.096 3 1:04.439 13:32:40.908
12 1:03.488 13:42:17.584 4 1:11.936 13:33:52.844
13 1:03.016 13:43:20.600 5 1:05.708 13:34:58.552
14 1:04.825 13:44:25.425 6 1:05.262 13:36:03.814
Po. 21 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki e 7 1:06.980 13:37:10.794
1 1.07.642 13:30:30.119 8 1:05.050 13:38:15.844
2 1:03.171 13:31:33.290 9 1:07.545 13:39:23.389
3 1:03.789 13:32:37.079 10 1:05.976 13:40:29.365
4 1:03.165 13:33:40.244 1 1:05.726 13:41:35.091
5 1:04.058 13:34:44.302 12 1:07.965 13:42:43.056
6 1.03.747 13:35:48.049 13 1:06.512 13:43:49.568
7 1:02.811 13:36:50.860 14 1:06.860 13:44:56.428
8 1:03.131 13:37:53.991  po, 24 - # 18 ROSSI P. - TM T e
9 1:03.363 13:38:57.354 1 1:02.754 13:30:23.804
10 1:08.271 13:40:05.625 2 1:01.010 13:31:24.814
11 1:04.505 13:41:10.130 3 50.514 13:32:24.328
12 1:11.248 13:42:21.378 4 59.348 13:33:23.676
13 1:06.061 13:43:27.439 5 59.373 13:34:23.049
14 1:08.996 13:44:36.435 6 59.761 13:35:22.810
Po. 22 - # 303 COSSU D. - Honda e 7 59.506 13:36:22.316
1 1:09.640 13:30:32.318 8 59.645 13:37:21.961
2 1:04.301 13:31:36.619 9 1:02.320 13:38:24.281
3 1:03.097 13:32:39.716 10 59.282 13:39:23.563
4 1:03.743 13:33:43.459 n 59.105 13:40:22.668
5 1:04.117 13:34:47.576  pg, 25 - # 2 SALMASO P. - TM 10 Lame
6 1:04.925 13:35:52.501 1 1:01.045 13:30:20.970
Fastest lap: 57.630
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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